ligitur qualis illè sit, quem tum moderatum, aliàs modestum & temperantem, aliàs constantem continentemq; dicimus. 1. de Inuen. 99. Atque hic item, vt in nostra persona licebit, aliàs singularitatem transire omnes argumentationes, aliàs ad partitiones singula genera referre, aliàs ab auditoribus, quid desideret, quærere, aliàs hæc facere per comparationem suarum & contrariarum argumentationum. de Ami. 33. Mutantur etiam sæpe hominum mores, aliàs aduersis rebus, aliàs ætate ingrauescente. 1. de Or. 244. Cum in eiusmodi causis aliàs scriptum, aliàs aequitatem defendere doceatur.  
 & Syntaxis. *Id cum sæpe aliàs, tū apud illos cognitū. Cum sæpe aliàs, tum maxime bello civili. Ille & sæpe aliàs, & maxime censor dicitur. Aliàs minor plerumq; maior. Interdum vis, aliàs ingenium. Ille aliàs aliud ait. Hæc aliàs pluribus. Idem aliàs in aliam rem accommodare. quanti sit, aliàs: (scilicet dicam.) Aliàs vt volo, aliàs vt queo. Aliàs beatus, aliàs miser.*  
 ALIBI, in alio loco. 13. At. 50. Cum Cæsar præteriret, omnis armatorum copia, dextra sinistra ad æquum, nec vsquam alibi. 4. Acad. 103. Nusquam alibi.  
 ALICVBI, vsquam, vsquam. pro Fl. 71. Si te Crassi agri delectabant, hic alicubi in Crustumino, aut in Capenati parauisses.  
 \* ALICVNDÉ, ex alio loco. 1. de Orat. 252. \* Alicunde arripere aliquid. Aliunde, legit Lamb. & pro Cec. 46. Alicunde discedere.  
 ALIENATIO, defectio, ductio, animorum diuisio, dissecutio que. 1. Q. Fr. 4. Subita defectio Pompeij, alienatio consulum exturbat mentem meam. 2. A. 1. Tuamque à me alienationem ad ciues impios tibi gloriæ fore putasti. de Amic. 78. Statim alienatio dissiunctio que facienda est. Orat. 144. & 3. Leg. 48. Quibus verbis sacrorum alienatio fiat.  
 † ADIVNCT. Nimia, de Arusp. Difficilis, 3. Ver.  
 ALIENATVS, abhorrens, alienus. 16. At. 14. Gaudeo mihi causam oblatam, in qua omnes sentiant me ab illo alienatum. 1. ¶ At. 14. Animus alienatus & offensus. ¶ 3. de Finib. 18. Assentione nos magis alienatos esse.  
 & Syntaxis. *Tua à me ad illum alienatio. Ego à te sum alienatus. Animus alienatus, & offensus.*  
 ALIENIGENA, peregrinus, alienus, externus, alia ex gente. pro Deiotaro. 10. Homo longinquus & alienigena. 2. de Legibus. 21. Deos alienigenas coli, confusionem habet religionum. pro Cornelio. 25. Alienigenarum nos hominum studiis atque externa virtute priuari. pro Fonteio. 22. Alienigenas domesticis antefere. 4. C. 22. Hostes alienigenæ. (Hostes domesticæ. ¶ pro Flac. 65. Quid alienigenæ de vobis loqui soleant.  
 & Syntaxis. *Homo longinquus, & alienigena. Dij alienigena. Alienigena, & nã, absolutè. Alienigena hostes.*  
 ALIENO, ab alieno, vendo. 6. V. 134. Precio paruo, ea quæ à maioribus acceperis, vendere atque alienare. 2. con. Rul. 33. Alienare vestigalia.  
 ¶ Disiungo, & auoco studium. 3. Fa. 6. Maleuoli ignari constantie meæ, conabantur, alienare à te voluntatem meam. de Pro. 21. Quibus cum omnibus eadem respub. me reconciliauit, quæ alienarat. 2. Fa. 15. Hominem adolescentem non tam allicere volui, quam alienare nolui. 5. 8. Qui & te nonnunquam à me alienarunt, & me immutarunt tibi.  
 ALIENOR, auersor, abhorreo, caueo malum aliquod. 3. de Finib. 16. Simul atque natum sit animal, ipsum sibi conciliari, & commendari ad se conseruandum, &c. alienari autem ab interitu, iisque rebus quæ interitum videantur afferre.  
 Vendo, abduco. 2. con. Rul. 54. Venire vestras res proprias & in perpetuum à vobis alienari. Ibid. 33. Permittitur infinita potestas innumerabilis pecuniæ conficiendæ de vestris vestigialibus non fruidis, sed alienandis. 1. At. 14. Summum erat periculum, ne si nihil impetrarent, à senatu alienarentur.  
 & Syntaxis. *Bona paruo precio vendere & alienare. A me voluit alienare voluntatem tuam. Animal alienatur ab interitu. Venire & in perpetuum alienari ab aliquo rem aliquam. Alienatur illi à nobis: id est, recedunt à nostra consuetudine ac studio.*  
 ALIENVS, qui alterus est. 1. Offic. 30. Difficilis est cura rerum alienarum.  
 ¶ Non amicus, remotus, auersus, discrepans, abhorrens, alienum. 4. V. 64. Letilius homo non alienus à literis. 2. Fa. 17. Sin ille à me est alienior, nihil tibi literæ meæ proderunt. pro Mur. 57. Caro ¶ à Murena nulla re vnquam alienus fuit. ¶ 2. de Orat. 61. Poetas quasi aliena lingua loquutos non conor attingere. 4. Fa. 6. Non à me alieni. 2. de Orat. 36. Quod hæc ars proficere alienum esse. 16. At. 14. Vt non alienum sit me Romæ esse. pro Plan. 11. Allicere voluntates alienas. id est, alienatas. pro Deio. 24. Cum is à te animo esset alieno. de Amic. 28. Ab altero non alienos animos habemus. pro S. R. 136. Non vereor, ne quis alienum me animum habuisse à causa nobilitatis existimet. 5. Fa. 17. Non putavi esse alienum institutis meis, hæc ad te scribere. Q. de per. 1. Tamen ab amore nostro non sum arbitratus alienum hæc ad te scribere. 11. Fa. 27. Sum admiratus te, quicquam à me comissum quod esset alienum nostra amicitia credidisse. 1. de Diu. 83. Neque

Neque hoc dij alienum ducunt maiestate sua de Pro. 27. Sed alienum mihi videtur dignitate imperij, quo, &c. 4. Fa. 7. Quæ non aliena esse ducerem a dignitate tua. 1. de Fin. 11. Quis alienum putet eius esse dignitatis, quam mihi quisque tribuit, quid in omni munere vitæ optimum & verissimum sit exquirere: pro Planc. 4. Id ab hoc alienum est. 16. At. 3. Navigationis labor alienus non ab ætate solum nostra, verum etiam a dignitate. pro Cec. 2. 4. Id dicit, quod illi causæ maximè est alienum. 1. Fa. 9. Tantum enitor, ut neque amicis, neque etiam alienioribus desim. 3. Fa. 6. Ut tuum factum alieni hominis (ut leuissimè dicam) meum verò coniunctissimè, & amicissimè esse videatur. pro Do. 70. Homines alienissimi à P. Clodio: id est, minimè consueti & propinqui. 1. de Fin. 17. Epicurus in Phisicis totus est alienus. (Suus. \* 8. Fa. 12. Homo alienissimus alicui. Cælij. pro C. Corn. 1. Institui exemplum meis alienissimum rationibus cupierunt. pro Qu. 66. Ne qua subesse posset aliena aut illius officio, aut huius existimatione suspicio.

**Syntaxis.** Non alienus à literis: id est, non expertus literarum. Ille à me alienior. Nulla re à te fui alienus. Alienus, id est, alienatus voluntates allicere. Animo sum à te alieno. Habere alienum ab aliquo animo. Alienum ab institutis tuis, ab amore nostro, à nostra amicitia. Maiestate Deorum alienum. Alienum id est tua dignitatis. Nihil à te alienus, id ab hoc alienum. Neque amicis, neque alienioribus desis. Alienus homo: id est, non amicus. Alienissimus homo à P. Clodio. Totus est alienus ille in Medicis: id est, ab Autoribus pendens.

\*ALIFANVS, 2. con. Rull. 65. pro Plan. 2. 2. Alifanus ager. Alij per ph. scribunt.

ALIMENTARIVS, ad alimenta pertinens. 8. Fam. 6. Lex alimentaria.

ALIMENTVM, nutrimentum. de Vn. 16. Nec verò mundus desiderat alimenta corporis. \* Oecon. 1. Fruges & cetera alimenta terrestria indigebant tecto.

ALIO, in aliàs terras, ad aliam rem, ad alium usum. At. 20. Ex illius sermone statua, Arpinumne mihi eundem sit, an quò aliò. 1. de Orat. 1. 33. Sed si placet, sermonem aliò transferam. pro Cluen. 63. Tamen vocat me aliò iam dudum tacita vestra expectatio. 3. V. 139. L. Domitius aliò responsonem suam deriuauit. 2. de Fin. 2. 7. Appellet hæc desideria naturæ, cupiditatis numen feruet aliò.

**Syntaxis.** Huc venies, an quò aliò? Sermonem aliò transferre. Aliò responsonem deriuare. Cupiditatis nomen serues aliò.

ALIOQVI & alioquin: aliàs, ceteroquin. 2. de L. 62. Minima olim istius rei fuit cupiditas, alioquin multa extarent exempla maiorum.

ALIPHANVS ager. 2. contra Rul. 65. pro Plan. 2. 2.

ALIPHERA, urbs. 6. At. 2.

ALIPTES, vnctor. 1. Fa. 9. Sed vellem non solum salutis meæ, quemadmodum medici, sed etiam ut aliptæ virium & coloris rationem habere voluissent.

ALIVANDO, aliàs, nonnunquam, interdum, quodam tempore, tandem, aliquo tempore. 12. At. 27. Velim aliquando puerum visas, pro Cæli. 10. Quis bonis viris quodam tempore coniunctior? quis cuius meliorum partium aliquando? 4. Acad. 1. 1. Num hæc ex villo audiuisi aliquando? pro Cec. 14. Magis opportuna opera nonnunquam, quam aliquando fideli. 5. Fa. 8. Et te nonnunquam à me alienarunt, & me aliquando immutarunt tibi. 1. Offic. 139. Et maximè si aliquando alio domino solita est frequentari. pro Mil. 70. Erit illud profectò tempus, & illucescet aliquando ille dies, cum tu, &c. de Ar. 46. Sit discordiarum finis aliquando. 1. de Orat. 1. 33. Et nostro more aliquando, non rhetorico loquamur. pro Qu. 43. De controuersis vult diiudicari serò, verum aliquando tamen. pro Quint. 94. Spes est hunc miserum aliquando tandem posse consistere. Pro Flac. 21. Sed si forte aliquando beneficij huius obtrebator extitisset, &c. 1. de Orat. 95. Non despero fore aliquem aliquando, qui, &c. Orat. 166. Aliquando, idque serò mihi extorta veritas est. || pro Clu. 51. Collegi me aliquando, &c. 7. Fa. 14. Et te aliquando colaudare possum.

ALIVANDIV, satis diu. 1. Acad. 12. Nam Aristum Athenis audiuit aliquandiu. & 2. At. 8. pro Cl. 20.

ALIVANTO, paulum. pro Syl. 56. Cincius profectus est aliquanto ante furorem Catilinæ. 9. Fa. 26. Non modò non contra legem, sed etiam intra legem, & quidem aliquanto. 5. Attic. 21. Literas tuas minùs paulò expecto, quam si Romæ esses, id est, aliquanto minùs. 2. de Inuen. 154. Postea aliquanto ipsos quoque tempestas vehementius iactare cœpit.

ALIVANTVLVM, paululum, paulum, nonnihil, leuiter, paulisper, aliqua ex parte. 2. de Inu. 29. Et de natura licet aliquantulum ducere suspitionis. 4. ad Her. 14. In mediocri figura versabitur oratio, si hæc aliquantulum demiserimus, &c. pro Quint. 15. Cum æris alieni aliquantulum relictum esset. 1. de Diui. 73. Cum aliquantulum progressus esset. de Am. 40. Aliquantulum defecere de spacio.

ALIVANTVM. Parad. 3. Auri nauem euertat gubernator, an palez, in re aliquantum, in gubernatoris inscitia nihil interest.

4. Fam. 6. Lectis tuis literis aliquantum acquieui. 7. At. 13. Aliquantum animi videtur nobis atulisse Labienus.

**Syntaxis.** De natura ducere aliquantum suspitionis. Aliquantulum æris alieni relictum. De spacio aliquantulum defecere. Aliquantum acquiesco. Animi aliquantum asserre alicui. Abijt aliquando ante.